Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                       PORTARIA Nº 095/2011

SÚMULA: Designar Fiscal de Obras.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais.

                       R E S O L V E

                       Art. 1º - Designar a Sra. Suely A. T. Hey como Fiscal de Obras das seguintes obras:

- Convênio 0280843-99/2008 – Ministério do Esporte – Cobertura de Quadra

Poliesportiva

- Convênio 0276951-39/2008 – Ministério do Turismo – Conclusão de

Pavimentação em Estrada Rural

- Convênio 0311020-14/2009 – Ministério das Cidades – Implantação de Calçadões

- Convênio 0274689/2008 – Ministério das Cidades – Execução de Calçadas e

Meio-Fio

                        Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      REGISTRE-SE

                      PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, em 11 de julho de 2011.

NORBERTO PINZ

Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br